EDITAL Nº  143/2012
CONVOCAÇÃO

		WILMAR REICHEMBACH, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando as disposições do Edital nº 149/2011

		R E S O L V E

		Art. 1º - CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Concurso Público aberto através do Edital nº 149/2011, para provimento de cargos  Professor de Educação Infantil e Séries Iniciais do Ensino Fundamental, para comparecer no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão, no período de 04 de setembro a 04 de outubro de 2012, a fim de se habilitarem à respectiva nomeação.

CARGO:  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
                E SÉRIES INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

	Class.
	Nome do Candidato
	Data nasc.
	Nota Final

	67º
	Deise Denise Maschio
	20.12.1985
	58,00

	68º
	Cassia Magali de Luca Oliveira
	21.11.1990
	58,00

		Art. 2º - O não comparecimento dos candidatos ora convocados, no local e data estabelecidos no artigo 1º  deste Edital, implicará na perda do direito à nomeação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 03 de setembro de 2012.

					      WILMAR REICHEMBACH
                                                                  PREFEITO MUNICIPAL